UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________

Số:        /SYT-TTrS  Kon Tum, ngày      tháng 02 năm 2025

V/v đề nghị tham gia ý kiến đối

với dự thảo Kế hoạch phòng,

chống tác hại của thuốc lá năm

2025 trên địa bàn tỉnh Kon Tum

  Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Công thương;

- Sở Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh Kon Tum;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh Kon Tum;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 372/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2014 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Ban Chỉ đạo Phòng, chống tác hại

của thuốc lá tỉnh Kon Tum;

Thực hiện Kế hoạch số 2199/KH-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về thực hiện Chiến lược quốc gia về phòng,

chống tác hại của thuốc lá đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Sở Y tế, cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo Phòng, chống tác hại của thuốc

lá tỉnh Kon Tum xây dựng dự thảo kế hoạch phòng, chống tác hại của thuốc lá

năm 2025 (có dự thảo Kế hoạch và các tài liệu có liên quan đính kèm; đồng thời

đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Y tế: https://syt.kontum.gov.vn/gop-y-

du-thao-van-ban/) gửi đến các sở, ngành, địa phương để tham gia ý kiến góp ý.

Văn bản góp ý, gửi Sở Y tế trước ngày 20 tháng 02 năm 2024 để Sở Y tế

nghiên cứu, chỉnh lý và hoàn chỉnh trước khi trình Ban Chỉ đạo Phòng, chống

tác hại của thuốc lá tỉnh Kon Tum xem xét, ban hành.

Kính đề nghị Quý sở, ngành, địa phương phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, TTrS.

 GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2025-02-05T16:10:20+0700

		2025-02-05T16:21:08+0700

		2025-02-05T16:21:06+0700

		2025-02-05T16:21:06+0700

		2025-02-05T16:21:44+0700